2

АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ОРДЫНСКОГО БУРЯТСКОГО ОКРУГА
П Р И К А З
20 июля 2022 года                                                                                                                              № 89-11-адмпр
пос.Усть-Ордынский

О внесении изменения в пункт 19 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Иркутской области и урегулированию конфликта интересов в администрации Усть-Ордынского Бурятского округа

	В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от
25 апреля 2022 года № 232 «О государственной информационной системе в области противодействия коррупции «Посейдон» и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», руководствуясь распоряжением Губернатора Иркутской области от 6 июля 2022 года
№ 455-рк «О Романовой Л.М.», статьей 21 Устава Иркутской области,
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Внести в пункт 19 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Иркутской области и урегулированию конфликта интересов в администрации Усть-Ордынского Бурятского округа, утвержденного приказом администрации Усть-Ордынского Бурятского округа
от 6 сентября 2018 года № 15-адмпр, изменение, дополнив его после слов
«заинтересованные организации» словами «, в том числе с использованием государственной информационной системы в области противодействия коррупции «Посейдон»».
          2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).
          3. Настоящий приказ вступает в силу через десять календарных дней после дня его официального опубликования.

	Заместитель руководителя администрации Усть-Ордынского Бурятского округа

                                         Л.М. Романова

image1.wmf

oleObject1.bin